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1. Примена на техники за машинско 
учење кај системи за генерирање 
препораки

1502-124/20 од 
31.8.2023 год.

Проф. 
д-р Цвета 
Мартиновска-
Банде

Каролина 
Ристовска

2. Користење на BPMN за анализа 
и моделирање на ERM I CRM 
информациски системи

1502-89/8 од
10.6.2024 год.

Проф. д-р 
Зоран Здравев

Александра 
Николова

3. Развој и имплементација на нова 
графичка автентикација за паметни 
уреди на допир

1502-89/8 од
10.6.2024 год.

Проф. д-р 
Александра 
Милева

Дарко Цебов

4. Истражување за примена и 
имплементација на веб базиран систем 
за мониторинг и управување со работна 
средина во образовни и едукативни 
институции

1502-89/10 од 
10.6.2024 год.

Проф. д-р 
Александар 
Крстев

Ивана Цебова


